— 1 —

为全面贯彻落实“双随机、一公开”工作要求，按照《云南省

发展和改革委员会关于开展 2025 年度企业投资备案项目“双随

机、一公开”抽查工作的通知》《昆明市发展和改革委员会关于转

发云南省发展和改革委员会关于开展 2025年度企业投资备案项

目“双随机、一公开”抽查工作的通知》部署，现将富民县监管计

划公示如下：

一、抽查时间

抽查时间为 2025年 7月 1日前。

二、抽查对象

富民毓秀苹果种植基地项目、云南富民产业园区兴贡自来水

厂提质改造及配套管网建设项目、云南益华管道科技有限公司屋

— 2 —

顶分布式光伏发电项目。

三、抽查方式

现场实地检查。

四、抽查事项

备案机关（富民县发展和改革局）对企业投资备案项目以下

情况进行检查:

(一)是否通过在线平台如实、及时报送项目开工建设、建设

进度、竣工等建设实施基本信息;

(二)是否属于实行核准管理的项目;

(三)是否按照备案的建设地点、建设规模、建设内容进

行建设;

(四)是否属于产业政策禁止投资建设的项目。

五、工作要求

请以上被抽查企业做好自检自查，并对富民县发展和改革局

开展的抽查监管给予配合。

富民县发展和改革局

2024年 6月 26日